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Mietittyäni jonkin aikaa tästä aiheesta kirjoittamista harkitsin 
kokoavani kokonaisen kirjan, joka käsittelisi asioita otsikolla 
"KRIISI". Se saattaa vielä jossakin vaiheessa toteutua, mutta se 
hurja vauhti, jolla Ahdistuksen näyttämöä pystytetään, poiki ideani  
käsitellä KRIISIN muodostavia aiheita mieluummin pian kuin 
myöhemmin.

Kasvavan Jumalan vastaisen toiminnan kautta Amerikka ja maailma
ovat rakentamassa pahuuden kerrosta kerroksen päälle. Tämä 
asettaa näyttämöä Raamatun profetian täyttymiselle. Maalliset 
taloustieteilijät ja kansallisen ja geopoliittisen liikkeen tarkkailijat, 
jotka suuntautuvat kohti finanssipoliittista ja kaikenlaista muuta 
katastrofia, ennustavat tulevaa romahdusta – no niin, he eivät 
tarkalleen tiedä mihin.

Asiantuntijat, jotka uskovat, että olemme maailmantalouden 
romahduksen partaalla, ovat ennustaneet sitä vuosikymmeniä. 
Jotkut ajattelevat, että globalistit tekevät tarkoituksella asioita 
romuttaakseen Amerikan ja maailman, että voisivat olla 
yhteiskunnan ja kulttuurin uudelleenrakentamisen keskipisteessä 
omassa kuvassaan. Todistajana harkitse termiä "Suuri Nollaus 
(Great Reset9", joka sisältyy Agenda 30:een, joka on Uuden 
Maailmanjärjestyksen rakentajien vuodelle 2030 ehdottamien 
monien muutosten hahmotelma. (On mielenkiintoista, että tuo vuosi
on seitsemän vuotta tästä vuodesta.)

Jotkut Raamatunprofetian tarkkailijat (itseni mukaan lukien), ovat 
nimenomaan sitä mieltä, että nämä kätyrit yrittävät saada aikaan 
maailman romahtamisen. Jotkut uskovat, että se on globaali eliitti, 
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kuten Klaus Schwab, George Soros jne., joka lopulta pystyy 
saamaan sen aikaan. Heidän ajattelunsa mukaan Amerikan on 
ilmeisesti kaaduttava ensin, koska se on rahapoliittinen huippu, joka
estää muuta maailmaa mukautumasta heidän häijyihin 
suunnitelmiinsa.

Olen jo pitkään väittänyt, että romahdus, jonka meille on kerrottu 
tapahtuvan ensi kuussa tai ensi vuonna tai ennemmin tai 
myöhemmin, ei tule koskaan tapahtumaan siksi, että nämä Ef. 6:12 
salaliittoon kuuluvat ihmiset saisivat tahtonsa läpi. Myöskään 
demoniset kätyrit tuossa ryhmässä eivät pysty saamaan aikaan 
maailmanlaajuista luhistumista dystopiaan.

He tarvitsevat KRIISIN voidakseen kaataa asiat ja toteuttaa 
paholaisen suunnitelman. He yrittävät lakkaamatta löytää tapoja 
saada aikaan tuo KRIISI, jonka oivaltavat olevan välttämätön 
saadakseen amerikkalaiset mukautumaan pahaan 
suunnitelmaansa.

Yksi ilmeisimmistä yrityksistä saada aikaan romahdus oli vuoden 
2019 lopulla alkanut pandemia - COVID-19-virus. Ja se onnistui 
suurelta osin. Yhdysvallat kärsi merkittävästi yritysten, koulujen, 
viihteen ja kaikenlaisen muun toiminnan, myös monien kirkkojen, 
sulkemisesta. Tämän täytyi olla erityisen mieluisaa paholaiselle.

Silti tuo KRIISI, jota he yrittävät lietsoa uudelleen käyntiin 
odotettaessa presidentinvaaleja, jotka saattavat mennä vastoin 
globalistien suunnitelmia, ei aiheuttanut romahdusta. Amerikka, 
samoin kuin suuri osa maailmasta, selvisi ponnisteluista 
heikentyneenä, mutta toipumistilassa. Vaatii voimakkaamman 
katastrofin saada aikaan olosuhteet, jotka antavat heille 
mahdollisuuden toteuttaa Agenda 30 – suunnitelma, joka on 
seitsemän vuotta tulevaisuudessa.

On puhuttu paljon siitä, että valtaapitävät aikovat tehostaa liikettä  
Agenda 30:n Suureen Nollaukseen. Syyskuun 19. päiväksi on 
suunniteltu kokouksia, joissa on tarkoitus kuroa kiinni se maan 
menettäminen, että kansakunnat ovat toipuneet pandemiasta ja 
muista yrityksistä saada aikaan romahdus. Heidän kestävän 
kehityksen tavoitteita koskeva suunnitelmansa on jäänyt jälkeen, ja 
kokousten tarkoituksena on saada kaikki vaikutusvaltaisimmat 
kansalliset hallitukset mukaan YK:n, Maailman talousfoorumin, 



Maailman terveysjärjestön ja muiden maapallon tulevien herrojen 
globalistisiin pyrkimyksiin. 

Heidän kestävän kehityksen tavoitteita koskeva suunnitelmansa on 
jäänyt jälkeen ja kokousten tarkoituksena on saada kaikki 
vaikutusvaltaisimmat kansalliset hallitukset mukaan YK:n, WEF:n, 
WHO:n ja muiden maaplaneetan tulevien herrojen globalistisiin 
pyrkimyksiin.

Olemme tarkastelleet tätä kaikkea aiemmin. Seuraavassa on jälleen
heidän pulmansa heidän omin sanoin. SDG- tiedote todistaa heidän
paniikkia lähestyvän tilansa:

Pääsihteerin hiljattain julkaisema raportti kestävän 
kehityksen tavoitteiden saavuttamisessa 
tapahtuneesta edistyksestä käyttää uusimpia tietoja 
hälytyksenä toimintaan. Noin 140 tavoitteesta, joista 
on tietoja, vain noin 12% on toteutumassa vuoteen 
2030 mennessä ja noin 30%:ssa ei ole tapahtunut 
mitään, tai ne ovat menneet alaspäin vuoden 2030 
lähtökohdasta.

SDG:stä luopuminen tai määräajan pidentäminen ei 
ole vaihtoehto. Maailmaa on ravistellut sarja toisiinsa
liittyviä kriisejä... Agenda 2030:n noudattaminen on 
paras tie ulos näistä kriiseistä, mutta kohta meiltä 
loppuu aika. (“Tarvitsemme 7 vuotta nopeutettuja, 
muutostoimia saavuttaaksemme jälkeenjäämiset” 
IISD SDG Knowledge Hub, 
https://www.un.org/en/desa/we-need-7-years-
accelerated-transformative-action-achieve-sdgs , 
June 13, 2023)

Tässä on linkki, jossa kerrotaan tarkemmin 18-19. syyskuuta 
pidettävän SDG-huippukokouksen suunnitelmista: 
http://sdg.iisd.org/news/broadest-possible-agreement-reached-on-
sdg-summit-political-declaration/ 

Ja nyt saan tietää, että YK on juuri lisännyt SDG-huippukokouksen 
esityslistalle Israelin ja Palestiinan välisen rauhansuunnitelman, 
jossa saudit ovat mukana. Tämä on syvällinen kehitys, joka on 
otettava huomioon ajateltaessa Ahdistuksen – Danielin 70. viikon - 
läheisyyttä.
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Uskon, että tämä huippukokous on Ps. 2:1-12 toteutumassa 
silmiemme edessä. Se on Jumalan vastaisten hallitsevien 
entiteettien maailma antamassa Jumalalle korvapuustin. Uskon, 
että tämä kapinan osoitus vie Jumalan tuomiota olennaisesti 
eteenpäin, kun hän vastaa tälle pahan kasaumalle.

Ihmis- ja demonikätyrit, joita vastaan taistelemme, ovat Paavalin 
Efesolaiskirjeessä antaman varoituksen mukaan epätoivoisesti 
etsimässä maailman repivää KRIISIään. Heidän yrityksensä, niin 
mahtavia kuin ovatkin olleetkin, eivät ole kyenneet saamaan aikaan 
Suurta Nollausta, jotta Uusi Maailmanjärjestys voitaisiin asentaa.

Väitän edelleen, että he eivät koskaan pysty saamaan aikaan 
tällaista globaalia KRIISIA. Pyhä Henki on pidättämässä heidän 
pahuuttaan Tempauksen tällä puolen 2.Ts. 2 mukaisesti. Jumala 
pilkkaa näitä pahoja entiteettejä, kuten Psalmi 2 ennustaa.

Maailman romahtaminen dystopiaan on kuitenkin tulossa. Sitä ei 
voida pysäyttää. Mutta se tulee olemaan Taivaan Jumala, ei ihmis- 
eikä demonikätyrit, joka tuottaa sen KRIISIN, joka tulee, kun Kristus
kutsuu kaikki uskovat tykönsä (1.Kor. 15:51-55 ja 1.Ts. 4:13-18). 
Jumalan tuomio ja viha maan jumalanvastaisia kapinallisia vastaan 
alkaa Herran Jeesuksen mukaan langeta juuri sinä päivänä:

Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan 
päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen 
päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja 
hukutti heidät kaikki. Niin myös, samoin kuin kävi Lootin 
päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, 
mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja 
tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä 
päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy. (Lk. 17:26–30)

KRIISI voi tulla kirjaimellisesti millä tahansa kellosi sekuntiviisarin 
liikahduksella. Ethän halua jäädä tänne epäuskossa, kun Jeesus 
kutsuu Jumalan perheeseen kuuluvat. Näin varmistat, että kuulet 
tuon loistavan kutsun.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin 
sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja 
suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10: 9–10)
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